平成25年５月31日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 メ ド レ ッ ク ス

代表者名  代表取締役社長 松 村 眞 良

（コード番号：4586 東証マザーズ）

問合せ先  経営管理 部長 北 垣 栄 一

（TEL. 03-3664-9630）

ETOREATの開発進捗に関するお知らせ

当社が開発中のETOREATの米国における第Ⅲ相臨床試験（試験番号2005）に使用する治験薬につ

いて、製造委託先である祐徳薬品工業株式会社と、当該治験薬製造の契約を締結いたしましたので

お知らせいたします。

当該第Ⅲ相臨床試験（試験番号2005）については、2013年９月頃に米国FDA（食品医薬品局）へ

のIND application（治験許可申請）提出を予定しており、当初計画どおり平成25年12月期第２四半期

中にキーオープンとなる見込みです。

以 上